



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – laboratorní technika“

Veřejná zakázka na dodávky

zadávaná podle § 56
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen zákon) pod názvem:

„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – laboratorní technika“

Zakázka je spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) Ministerstva pro místní rozvoj, prioritní osa 06.6 REACT-EU.

Název projektu „Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem“,
reg. č. projektu: CZ.06.6.12/0.0/0.0/21_121/00/0016387 (dále jen „Projekt“)

Veřejná zakázka je zadávána veřejným zadavatelem podle § 56 zákona a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce IROP, jejichž přílohou je Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014–2020, verze 1.14 platná od 1.3.2021 (dále jen „Pravidla“).

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ)
veřejná zakázka je rozdělena na 4 části

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uveřejněno na profilu zadavatele.

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883

Č.j. 150/22/K

V Brně, dne 11.8.2022

Věc: Veřejná zakázka:

„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – laboratorní technika“

Vysvětlení zadávací dokumentace (4)

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.

Informace č. 5: Jestliže dodavatel vznesl dotaz k veřejné zakázce rozdělené na 4 části, musí uvést, k jaké části VZ se dotaz vztahuje. Pokud tak neučiní, zadavatel složitě vyhledává, k jaké části VZ se dotaz vztahuje.

Informaci č. 3 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace, resp. organizačního opatření podle ustanovení § 98 zákona.



Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti
S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171





Dotaz č. 1: Zadavatel požaduje v technické specifikaci v bodě č. 8 uzavřený systém dávkování vzorku. Dodavatel nabízí přístroj s následujícím technickým řešením: způsob přenosu vzorku ze zkumavky do kalíšku pomocí elektronické pipety, který je uživatelsky komfortní a jednoduchý. Výhodou je i malý objem krve 340 ml na jeden test. Reagencie jsou již z výroby umístěné v pipetovací špičce, není tedy třeba manipulace s reagenty. Bude zadavatel akceptovat navrhované řešení?

Odpověď č. 1: Podle čísla dotazovaného parametru se dotaz vztahuje k části 2 VZ.
Zadavatel nebude akceptovat navržené řešení. Požadujeme zcela uzavřený systém bez nutnosti jakékoliv minimální manipulace vč. manipulace s elektronickou pipetou.
Pozn.: Uvádíte objem vzorku krve 340 ml na jeden test, což předpokládáme, že je chyba či překlep, jinak by bylo takové množství nepřijatelné, neboť takový objem vzorku by byl nepřiměřeně velký.

Odpovědi č. 1 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

Dotaz č. 2: Zadavatel požaduje v technické specifikaci v bodě č. 11 vzájemné porovnání křivek a srovnání s normálním profilem. Dodavatel nabízí přístroj, na kterém se zobrazuje měřená křivka a dále numerické hodnoty naměřených parametrů. Tyto numerické hodnoty jsou v případě odchylky od normálních hodnot barevně odlišeny, což slouží k rychlému vyhodnocení měření. Bude zadavatel akceptovat navrhované řešení?

Odpověď č. 2: Podle čísla dotazovaného parametru se dotaz vztahuje k části 2 VZ.
Zadavatel nebude akceptovat navržené řešení. Požadujeme porovnání křivek jako srovnání s normálním profilem přímo v grafické podobě k rychlému vizuálnímu odlišení normálu od patologické hodnoty.

Odpovědi č. 2 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

S pozdravem

Ing. Eliška Kudělková
za zastupujícího zadavatele